e questionou com a diretora Elizete sobre se ela acredita ser possível arrecadar o 47 

suficiente para arcar com esses compromissos financeiros do conselho. A diretora 48 

respondeu que sim, pois tirando o plano de saúde que vence no dia 01 de cada mês e o 49 

vale alimentação, faltará menos que 15.000,00 (quinze mil reais) para cumprir os 50 

compromissos financeiros do CRCAP até o final de dezembro deste ano, porém 51 

ressaltou que o plano de saúde cobra juros e multas com valores bem altos por dia de 52 

atraso no pagamento, e que o mesmo vencerá no dia 01/01/2026.